东 莞 市 市 场 监 督 管 理 局

转发关于征集国家技术标准创新基地项目的
通知

市全面实施标准化战略领导小组成员单位、各市场监管分局、各

有关单位：

现将《关于征集国家技术标准创新基地项目的通知》转发给

你们，请按要求认真研究推荐符合条件的单位进行申报，申报材

料（纸质材料一式 4 份）请于 2023 年 10 月 31 日前报送至市场监

管局标准化科（地址：东莞市东城区莞温路 552 号市场监管局东

城办公区 1 号楼 508 室，电子版材料报送到标准化科邮箱：

dgbzhk@126.com）。联系人：曾细红，电话：23109997。

附件：1.关于征集国家技术标准创新基地项目的通知

2.国家技术标准创新基地申报指南（2023-2025年）{国

标委发[2023]2 号}

3.国家技术标准创新基地申报方案

东莞市市场监督管理局

2023 年 10 月 16 日